[image: image1.jpg]

ГЛАВА ОБОЯНСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  03.11.2017                                         Обоянь                                                 № 101
О внесении изменений в постановление

Главы Обоянского района

от 28.12.2016  № 114

На основании статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Приказа Министерства Финансов Российской Федерации от 21 сентября 2017 г. № 146н «О внесении изменений в Указания о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации, утвержденные приказом Министерства финансов Российской Федерации от 01.07.2013 № 65н» ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1.Внести следующее изменение в постановление Главы Обоянского района от 28.12.2016 № 114 «О закреплении полномочий администратора доходов бюджета муниципального района «Обоянский район» Курской области в 2017 году»:
        1.1.  Приложение №1 дополнить следующей строкой:

	001
	2 02 25027 05 0000 151
	Субсидии бюджетам муниципальных районов на реализацию мероприятий государственной программы Российской Федерации "Доступная среда" на 2011 - 2020 годы

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на начальника Финансово-экономического управления Администрации Обоянского района С. В. Телепневу.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Обоянского района
                     Н. В. Черноусов

С. В. Телепнева

(471 41)2-33-66

PAGE